UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ Y TẾ

     Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đăk Nông, ngày        tháng 06 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

- Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

- Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh của các cơ sở khám

chữa bệnh;

- Căn cứ Thông tư 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ trưởng Bộ Y

tế Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt

động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

- Căn cứ đơn chấm dứt hoạt động của chủ cơ sở phòng khám;

- Căn cứ hồ sơ xin cấp mới giấy phép hoạt động khám chữa bệnh;

- Theo đề nghị của ông trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với các cơ

sở khám chữa bệnh do Sở Y tế Đăk Nông cấp (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giấy phép hoạt động nêu trên không có giá trị sử dụng kể từ khi

quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược; Chánh Thanh tra Sở Y tế; Các

đơn vị có liên quan; Cơ sở khám, chữa bệnh và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:                                                                     KT.GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Lưu: VT, NVYD.V.

 Tống Trường Ký

DANH SÁCH THU HỒI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG ĐỐI VỚI CƠ SỞ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH  DO SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG CẤP

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SYT ngày           tháng 06 năm 2024 của Sở

Y tế)

STT

Tên cơ sở

khám chữa

bệnh

Người

phụ trách

chuyên

môn

Số giấy

phép hoạt

động,

Ngày

cấp
Địa chỉ

Lý do thu

hồi

1.

Phòng khám

chuyên khoa

Răng Hàm

Mặt: Nha

khoa quốc tế

Bác sĩ

Hoàng

Tuấn Vũ

000203/ĐN

O-GPHĐ

21/09/2

021

204B-Huỳnh Thúc

Kháng, tổ dân phố

1, phường Nghĩa

Thành, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh

Đăk Nông

Cơ sở trả

lại giấy

phép hoạt

động

2.

Phòng khám

chuyên khoa

Nội

Bác sĩ

Nguyễn

Hồng Như

Kim

86/SYT-

GPHĐ

11/12/2

013

Tổ dân phố 9, thị

trấn Kiến Đức,

huyện Đăk R’Lấp,

tỉnh Đăk Nông

Xin cấp lại

do điều

chỉnh phạm

vi chuyên

môn

3.

Phòng khám

chuyên khoa

Sản

Bác sĩ

Nguyễn

Hồng Như

Vân

105/SYT-

GPHĐ

22/04/2

014

Tổ dân phố 9, thị

trấn Kiến Đức,

huyện Đăk R’Lấp,

tỉnh Đăk Nông

Cơ sở trả

giấy phép

do chấm

dứt hoạt

động

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:11:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T10:12:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Đặng Hồng Vũ<vudh.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-07T13:30:24+0700
	Tống Trường Ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:07:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:07:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:08:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:08:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:08:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:08:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!